
Dz-08.0021.40.2017 

    

 

 

 Uchwała Nr XL/421/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: opinii do projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa wprowadzającego zmianę uchwały                      

nr XCIX/1502/14 z dnia 12 marca 2014 r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca              

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa wprowadzający zmianę uchwały 

nr XCIX/1502/14 z dnia 12 marca 2014 r. w zakresie zmiany treści § 78 w związku z pismem Biura 

Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych UMK znak: MS-02.523.57/2017                                             

z dnia 27.10.2017 r. 

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na to, że proponowane zmiany w Statucie nie zagwarantują trwałego 

harmonogramu działań w ramach budżetu obywatelskiego dla Dzielnic.  


